
„ИПА МЕГДАН 2024„

ТУРНИР
 САБОТА, 26.10.2024

СТРЕЛАЧКИ ЦЕНТАР ,,МЕГДАН,, С.ПОПЧЕВО

2 НОЌЕВАЊА 5500 ден.
1 НОЌЕВАЊЕ 3900 ден.
САМО СВЕЧЕНА ВЕЧЕРА 1500ден.
САМО УЧЕСТВО И ПРИСУСТВО 400ден.

КОТИЗАЦИЈА

Пријавување до 20.10.2024
Васе Русуманов - 078/727 - 828
Ѓорги Костуранов - 070/310 - 934



ВТОР ТУРНИР ВО СТРЕЛАШТВО ВО 
ОРГАНИЗАЦИЈА НА ИПА РЕГИОН СТРУМИЦА  НА ЛОКАЦИЈА НА 

СТРЕЛАЧКИОТ ЦЕНТАР  „МЕГДАН„ с.ПОПЧЕВО
 НА ДЕН 26.10.2024

„ИПА МЕГДАН 2024„

ПЕТОК – 25.10.2024 ГОДИНА

17.00-18.00 часот – Пристигнување на гостите и нивно сместување во 
хотел „Есперанто„ во Струмица
20.00-24.00 часот – Вечера за гостите и дружење во 
угостителски објкет

САБОТА – 26.10.2024 ГОДИНА

07.00-09.00 - Доручек
09.15 часот – Поаѓање кон с.Попчево
10.00 часот – Отварање на турнирот  
10.30-13.30 часот – Натпреварувачки дел за учесниците на турнирот
13.30-17.30 часот – Ручек и дружење на учесниците и присутните
17.30 часот – Заминување кон хотелот
20.00-01.00 часот – Свечена вечера со доделување на пехари, 
награди, дипломи и благодарници. 

НЕДЕЛА – 27.10.2024 ГОДИНА
07.00-09.00 часот – Доручек
09.00-10.00 часот – Испраќање на гостите

П Р О Г Р А М А



Котизација:
- За учество на турнирот со 2 ноќевања ( програма Петок-Недела )
 цената е 90 евра или во денарска противредност од 5500 денари 
по човек која се уплаќа на сметка на ИПА Регион Струмица - 
210067244500846 во НЛБ Банка
- За учество на турнирот со 1 ноќевање ( програма Сабота ) цената е 
65 евра или во денарска противредност од 3900 денари која сума се 
уплаќа на жиро сметка на ИПА Регион Струмица – 210067244500846 во 
НЛБ Банка
- За присуство само на свечена вечера на 26.10.2024 година, цената е 
1500 денари која сума се уплаќа на жиро сметка на 
ИПА Регион Струмица-210067244500846 во НЛБ Банка.
- За учество и присуство само на турнирот цената е 400 денари која 
сума се уплаќа на жиро сметка на ИПА Регион Струмицa 
-210067244500846 во НЛБ Банка или на лице место кај благајникот на 
ИПА Регион Струмица.

Напомена: Сите учесници и присутни на турнирот на 
26.10.2024 година на Стрелачкиот центар „Мегдан„
 – с.Попчево ќе добијат брендирана маица, ручек и пијалок

 Пријавувањето на заинтересираните членови на ИПА е 
најдоцна до 20.10.2024 година како и потврдување на бројката 
за ноќевање. 

            Пријавување за учество на натпреварот по категории се врши кај:
            - Васе Русуманов – Потпретседател – 078/727-828
 - Ѓорги Костуранов – член – 070/310-934
  



ДИСЦИПЛИНИ
1. ПИШТОЛ – кал.9мм (15 метри – кружна мета)
-3 пробни куршуми во времетраење од 3 минути и 10 куршуми за 
резултат за време од максимум 10 минути);
2. МАЛОКАЛИБАРСКА ПУШКА – кал.22LR (50 метри – кружна мета)
-3 пробни куршуми во времетраење од 3 минути и 10 куршуми за 
резултат за време од максимум 10 минути);
3. ГАЃАЊЕ НА ЛЕТАЧКИ МЕТИ (ГЛИНЕНИ ГОЛУБИ) – кал.12GA 
– муниција „Trap“
- 3 пробни летечки мети и 10 летечки мети за резултат;

ПРАВИЛА НА УЧЕСТВО

1.Сите учесници се должни да се придржуват на куќниот ред на 
с трелиштето „Мегдан„ и безбедносните мерки за цело време на 
одвивањето на натпреварот и престојот настрелиштето. 
Непочитувањето на куќниот ред и безбедносните мерки ќе значи 
отстранување од самото стрелиште.
2.Од секој ИПА Регион како и од ИПА – Национална Секција може да се 
пријават најмногу до 2 учесника во секоја категорија. 
Еден учесник не може да се натпреварува во повеќе
категории. Доколку од одреден регион не се пополни бројката од 
2 учесника во тој случај истата ќе се пополни со заинтересирани 
учесници од останатите региони. Секој учесник се легитимира со 
активна  ИПА членска картичка
3. Победник во категориите Пиштол и Малокалибарска пушка е оној 
којшто ќе освои најмногу бодови на кружните мети, 
додека во категоријата Летачки мети ( глинени голуби) победник е оној 
кој ќе погоди најмногу летачки мети.
4. Во случај на идентичен резултат на два или три учесници во 
борбата за прво, второ или трето место се пука дополнително уште по 
3 куршуми.
5. Најстрого е забрането користење на алкохол за време на натпреварот. 
Нема да му биде дозволено учество на натпреварот на секој учесник кој 
претходно има консумирано алкохол.
6. За освоеното прво, второ и трето место по категорија е предвидено 
доделување на пехари и пригодни подароци.
7. Не е дозволено носење на сопствено оружје.
8. Натпреварот започнува во 10.00 часот согласно распоредот за гаѓање 
од страна на одговорните лица на стрелиштето „Мегдан„-Струмица

ИПА Регион Струмица „МЕГДАН„-Струмица


